REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Deliberazione del Direttore Generale N. 512 del 30/05/2023

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto: GARA TELEMATICA RDO N. 3519290 EX ART. 58 DEL D. LGS. 50/2016 E SM.I. PER

L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA ANNUALE DI DISPOSITIVI MEDICI VARI-
AGGIUDICAZIONE

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 31/05/2023 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese- UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Oggetto: GARA TELEMATICA RDO N. 3519290 EX ART. 58 DEL D. LGS. 50/2016 E S.M.I. PER
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA ANNUALE DI DISPOSITIVI MEDICI VARI-
AGGIUDICAZIONE

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per 1’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di responsabile del procedimento, dichiara
I’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.

PREMESSO CHE

- quest’Azienda con Deliberazione del D.G. n.272 del 24/3//2023 ha proceduto all’indizione di gara
telematica ex art. 58 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. concernente 1’affidamento della fornitura annuale di
dispositivi medici vari, suddivisa in n.19 lotti, da aggiudicarsi secondo il criterio del minor prezzo per
prodotto conforme (art. 95, comma 4, del D. Lgs. citato);

- in data 06/04/2023, é stata attivata sulla piattaforma Mepa specifica RdO (N. 3519290 — lotti n.19 —
vari CIG), per I’importo complessivo a base d’asta di € 94.500,00 IVA esclusa;

- le richieste di chiarimenti presentate da parte di taluni Operatori Economici sono state riscontrate
tramite la piattaforma in uso;

- entro il termine di scadenza per la presentazione delle offerte (27/4/2023 ore 12:00, giusta
differimento del termine inziale — 20/4/2023), hanno formulato offerta n. 19 ditte (Cfr. elenco
riepilogativo — all.1) risultando deserti i lotti nn. 6, 10, 17 e 19, come viene in evidenza dalla
consultazione della stessa piattaforma;

- in data 12/05/2023, il Seggio di Gara, all’'uopo costituito, con verbale n. 1 (all.2) ha proceduto
all’apertura delle buste telematiche contenenti la documentazione amministrativa presentata dalle Ditte
concorrenti e, verificatane la relativa regolarita, ha ammesso le stesse alla successiva fase di gara;

- con il medesimo verbale, si e proceduto inoltre all’apertura delle schede tecniche prodotte dalle Ditte
ammesse, schede susseguentemente inviate alla Farmacia Ospedaliera per la prescritta verifica di
conformita;

- in data 15/05/2023, I’interpellata Farmacia ha comunicato gli esiti della verifica effettuata, fornendo
per ciascuno dei lotti offerti in gara le relative motivazioni (all.3);

- in data 16/05/2023 il Seggio di gara, nuovamente riunitosi, con verbale n.2 (all.4) ha preso atto degli
esiti della verifica de qua, pubblicati pure sulla piattaforma MEPA,;

- in pari data, la Farmacia Ospedaliera con email (agli atti) ha rappresentato 1’urgenza della fornitura
del prodotto presente nel lotto 10, segnalando la necessita di approvvigionarsi;

- a seguito di detta pubblicazione, una delle Ditte concorrenti, FIAB, con pec del 17/05/2023 (agli atti)
ha formulato — relativamente ai lotti nn. 4 e 5 - proprie osservazioni in merito alla non conformita delle
offerte tecniche da essa presentate;

- di tanto é stata tempestivamente informata la Farmacia Ospedaliera (mail del 18/5/2023 — agli atti),
che in pari data ha confermato (mail agli atti) le risultanze della suindicata verifica (gia allegato n.2),
notificate — tramite pec (24/05/2023 — agli atti) alla precitata Ditta, onde salvaguardare la correttezza

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

dell’iter amministrativo;

- al fine di definire la procedura telematica in corso, il predetto Seggio con verbale n.3 del 24/05/2023
(all.5) - previo sblocco telematico delle offerte economiche prodotte dalle Ditte ammesse — ha
visualizzato le relative quotazioni, oltre alla graduatoria generata automaticamente dal sistema, con
evidenza della Ditta prima classificata per ciascuno dei lotti sotto elencati:

VALORE
Lotto Ditta aggiudicataria Descrizione lotto COMPLESSIVO CIG
OFFERTO
1 IDS Perforatore di membrana amniotica monouso sterile 64,80 € 9761959F65
2 BENEFIS Maschera facciale trasparenti per anestesia in PVC o altro 1.356,00 € 9761974BC7

materiale equivalente priva di lattice con cupola morbida
preformata anatomicamente, corredate di cuscinetto
anatomico regolabile nella pressione mediante valvola di
gonfiaggio senza parti metalliche che consenta lo
sgonfiaggio senza siringa, munita di gancio e crociera per
nucale misura 6

3 DEAS Tubo oronasale sterile monouso ARMATO IN PVC 12.480,00 € 9761987683
siliconato con cuffia a bassa pressione ed elevato volume.
Punta atraumatica precurvata tipo Magil, occhio murphy con
linea radiopaca, e misuratore di profondita e connettore da
15M latex free mis. da 3,0 a 9.0 comprese le mezze misure.

4 ELMED Placche monopaziente adesive compatibili con defibrillatore 17.850,00 € 97620255DF
MINDRAY BENEHEARTH D3 UNITA' DI MISURA
COPPIE

5 ELMED Placche monopaziente adesive compatibili con defibrillatore 387,00 € 9762035E1D

MINDRAY BENEHEARTH D6 UNITA' DI MISURA
COPPIE — misura pediatrica

7 FIAB Placche monopaziente adesive compatibili defibrillatore 2.400,00 € 976204458D
Zoll AED Plus ADULTO UNITA' Di MISURA COPPIE
8 MEDIVAL Fascia di fissaggio per cannule tracheostomiche utilizzabile 1.800,00 € 9762057049

con qualsiasi tipo di cannula, dotata di doppio cinturino a
velcro per consentire un sicuro posizionamento lungo la
cannula e facile posizionamento al collo, imbustati
singolarmente; latex free.

9 SVAS BIOSANA Fili x sega di Gigli 874,00 € 9762067887

11 GENIMPEX SACCHE POST-PARTUM Sacca retrosacrale graduata per 750,00 € 97620770CA
la raccolta e la valutazione delle perdite ematiche causate
dal parto, sterile.

12 MEDICOM Unita Respiratoria manuale completa per ventilazione con 11.786,00 € 97620824E9
valvola APL girevole, in PVC sterile, latex free, con pallone
reservoir lunghezza tubo corrugato interno liscio oltre 150
cm

13 CAIR ITALIA Tubo in matassa a bolla lungo 30 mt ca autoclavabile in 17.100,00 € 97620889DB
rotoli diam int 7mm diam est 10 mm circa non sterile
lunghezza 30 mt c.a

14 IDS Speculo vaginale monouso sterile con sistema di chiusura a 1.320,00 € 9762092D27
vite. MIS PICCOLA MEDIA GRANDE
15 FIAB Maschera monouso batteriologicamente pulita per 400,00 € 97620992F1

ossigenoterapia di venturi munita di regolatori di
concentrazione da 25 - a 50% Fi02.Tali maschere, oltre ad
avere conformazione anatomica, devono essere di materiale
morbido, munite di tubo di connessione al flussometro
antinginocchiamento di lunghezza non inferiore a 180 cm
con connessioni standard per i flussimetri.MIS.
PEDIATRICA

16 MEDIKRON Bende orlate confezionate singolarmente allo iodoformio 1.630,00 € 97621068B6

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

misura SmtX10 cm

18

SEDA Cateteri di Fogarty sterile monouso ad 1 via in PVC per 660,00 € 97621160F9
embolectomia arteriosa con palloncino saldamente fissato al
corpo del catetere lungh. CH 2 lungh. 60 cm

TENUTO CONTO CHE

VISTI

ai sensi dell’art. 97 comma 3-bis del D.Lgs. n.50/2016 e smi. non e dovuta la verifica delle
anomalie delle offerte, in quanto per ciascun lotto il numero delle offerte € inferiore a 5;
per le succitate ditte sara avviato il procedimento di controllo sul possesso dei requisiti di ordine
generale, ai sensi dell’art.80 del D.lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii,;

I’autorizzazione rilasciata dalla So.re.sa. Spa. Prot. SRA-0004615-2023 all’espletamento in
autonomia della procedura telematica in parola per i lotti nn. 2,3,8,12 e 15, attesa la motivazione
espressa nella deliberazione del DG n. 272 del 24/03/2023, qui integralmente riportata e
trascritta;

I’art. 15, comma 13, lettera d), del D.L. 6/7/2012 n.95, convertito in Legge 7/8/2012 n.135, il
quale dispone che gli Enti del SSN sono obbligati ad utilizzare, per 1’acquisto di beni e servizi
relativi alle categorie merceologiche presenti nella piattaforma CONSIP, gli strumenti di
acquisto e negoziazione telematici messi a disposizione della stessa CONSIP e che i contratti
stipulati in violazione sono nulli, costituiscono illecito disciplinare e sono causa di responsabilita
amministrativa;

gli artt. 31, 32 comma 9, 58 e 95 comma 4 del D.Lgs. n.50/2016 e smi;

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;
RITENUTO pertanto di prendere atto degli esiti della gara telematica espletata sulla piattaforma MEPA
- RDO n. 3519290 e, per !’effetto, di aggiudicare (ex art. 95, comma 4, del D.Lgs n.50/2016 e smi) la
fornitura annuale dei lotti nn.1-2-3-4-5-7-8-9—-11-12-13 -14 -15- 16 e 18 alle Ditte indicate
nell’elenco riepilogativo sopra riportato, qui integralmente trascritto, per I’importo complessivo annuo
pari a € 70.857,80 oltre iva;

ATTESTATA la legittimita della presente proposta di deliberazione, che e conforme alla vigente
normativa in materia;

1.

PROPONE

DI PRENDERE ATTO degli esiti della gara telematica espletata sulla piattaforma MEPA -
RDO n. 3519290 e, per I’effetto, di aggiudicare (ex art. 95, comma 4, del D.Lgs n.50/2016 e
smi) la fornitura annuale dei lotti nn.1 -2-3-4-5-7-8-9-11-12-13-14-15-16e 18
alle Ditte indicate nell’elenco riepilogativo sopra riportato, qui integralmente trascritto, per
I’importo complessivo annuo pari a € 70.857,80 oltre iva;

DARE ATTO CHE - relativamente ai lotti nn. 6, 17 e 19, andati deserti - si procedera a nuovo
interpello, ove permanga 1’esigenza di approvvigionarsi, mentre per il lotto 10 e in corso di
definizione la procedura di acquisto gia intrapresa;

DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 86.446,52 inclusa Iva al 22% sul conto economico
5010107010 “Dispositivi Medici”, cosi distinta:

8/12 al bilancio 2023, pari a 57.631,01 €;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

4/12 al bilancio 2024, pari a 28.815,51 €;

4. DI DARE ATTO che il RUP é il dr. Leonardo Violante, Dirigente amministrativo — UOC
Provveditorato — Economato;

5. DI NOMINARE DEC del presente contratto il Direttore UOC Farmacia Dr.ssa Anna Dello
Stritto, o suo delegato;

6. DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D.Lgs. 159/2011 e smi, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;

7. DI REVOCARE I’aggiudicazione de qua in caso di esito negativo della verifica dei requisiti di
cui all’art. 80 del D.Lgs 50/16 e ss.mm.ii;

8. DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché
alla UOC Farmacia Ospedaliera ed alla UOC Gestione Economico-Finanziaria;

9. DI RENDERE lo stesso immediatamente eseguibile, stante 1’esigenza improcrastinabile di
erogare le prestazioni correlate alla fornitura in questione.

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
Dott. Leonardo Violante

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO
Dr.ssa Teresa Capobianco

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa
nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020
Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Provveditorato ed
Economato Dr.ssa Teresa Capobianco
Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale Dr.ssa Angela Annecchiarico sotto
riportato:

Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico

Il Direttore Amministrativo Dr.ssa Amalia Carrara

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

DELIBERA
per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per I’effetto, di:

1. PRENDERE ATTO degli esiti della gara telematica espletata sulla piattaforma MEPA - RDO
N. 3519290 e, per ’effetto, di aggiudicare (ex art. 95, comma 4, del D.Lgs n.50/2016 e smi) la
fornitura annuale dei lottinn.1 -2-3-4-5-7-8-9—-11- 12 -13 -14 -15- 16 e 18 alle Ditte
indicate nell’elenco riepilogativo sopra riportato, qui integralmente trascritto, per un importo
complessivo annuo pari a € 70.857,80 oltre iva,

2. DARE ATTO CHE - relativamente ai lotti nn. 6, 17 e 19, andati deserti - si procedera a nuovo
interpello, ove permanga 1’esigenza di approvvigionarsi;

3. IMPUTARE la spesa complessiva di € 86.446,52 inclusa Iva al 22% sul conto economico
5010107010 “Dispositivi Medici”, cosi distinta:

8/12 al bilancio 2023, pari a 57.631,01 €;
4/12 al bilancio 2024, pari a 28.815,51 €;

4. DARE ATTO che il RUP e il dr. Leonardo Violante, Dirigente amministrativo — UOC
Provveditorato — Economato;

5. NOMINARE DEC del presente contratto il Direttore UOC Farmacia Dr.ssa Anna Dello Stritto,
o suo delegato;

6. PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D.Lgs. 159/2011 e smi, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;

7. REVOCARE |’aggiudicazione de qua in caso di esito negativo della verifica dei requisiti di cui
all’art. 80 del D.Lgs 50/16 e ss.mm.ii;

8. TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla
UOC Farmacia Ospedaliera ed alla UOC Gestione Economico-Finanziaria;

9. RENDERE lo stesso immediatamente eseguibile, stante I’esigenza improcrastinabile di erogare
le prestazioni correlate alla fornitura in questione.

Il Direttore Generale
Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



I 1L REGIONE CAMPANIA
‘ AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
=~ A € 4‘ ‘ CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per I’AORN — VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



0

£

.N“ i 3

SB880%

saige2

584565

597403

SYTLET

SO85ET

5992323

500335

G04877

B1BD&

BOR0RE

602714

803932

SOLEET

SUS054

B08197

BOESB0

BO72E

610630

R

11802

611830

H515006

516178

HI817Y

BIB1R0

S1BILE

Bl0ukLa

212768

618247

19300

E19807

By SMAEDECAL BRL
SEDN SPR
CAVALLARD SHL

L% shL

s L

FASE

LP BHARM SRL
MEDINALSRL
FASE

CAURLLART SEL
CAIR FTALIA SRL
CAIR TTALIA BRL
LABAONE S MEDICAL SRL
GENINPEX SRL
SYRS BEIARNA
SyRb SIDSANA
MEIHKRDN
MEDIKRDN

iy

Fing

]

Fiag

ANIBL
BESHUSPITAL SERVICE
BIMEFIS SHL
ELMED SERVILE SiL
BEREFIS SHL,

ELMIED SERVLE SRL

DEASGRL

MEDILORS SHL

Lotto 38

Lastte

Lot

Lotic 14

Lotin 13

Lotto 14

Lotoa 8

Lottn 4

Lotto 14

Lot 8

Lot 13

Lottg 14

fotre 31

Lotto ¥

Lotts 9

Lotts 16

Lotta &

Latta &

Lotta ?

Lottn 15

Lotte 2

Lotte 96

totha 2

Lotta &

Lotic 15

Lottn 5

Lotse 3

Lotto 8§

Lotie 13

Lol 12







REGIONE CAMPANIA
LIZZAZIONE
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIA

“ nl «SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

U.0.C. Provveditorato ed Economato

GARA MePA RdO n. 3403801

Procedura MePA avente ad oggetto I’affidamento della “fornitura annuale di dispositivi medici
vari” per le esigenze del’AORN “S. Anna e San Sebastiano” di Caserta”.

VERBALE N. 1 DEL 12/05/2023

In data 12/05/2023 alle ore 10:00 presso gli Uffici della UOC Provveditorato-Economato di questa
AORN ubicati al piano 1° della Palazzina “A” di via Palasciano, Caserta, si riunisce il Seggio di

gara costituito per la procedura in oggetto, cosi composto:

= Dott. Leonardo Violante — Dirigente Amministrativo UOC Provveditorato ed Economato —
Presidente/RUP;

» Dott.ssa Rosa Improda — Collaboratore Amministrativo UOC Provveditorato ed Economato
— Teste;

= Sig.ra Angela Fava— Assistente Amministrativo UOC Provveditorato ed Economato — Teste.

Quest’ultima assume le funzioni di Segretario verbalizzante.

PREMESSO CHE

- con Deliberazione del Direttore Generale n. 272 del 24/03/2023 ¢ stata disposta I’indizione della
procedura finalizzata all’affidamento — secondo il principio del prezzo piu basso per prodotto
conforme (ai sensi dell’art. 95, comma 4 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.) — della fornitura
annuale di dispositivi medici vari (n. 19 lotti), mediante RdO aperta agli operatori economici
abilitati ai bandi “Forniture specifiche per la Sanita (Beni)” sul Mercato Elettronico della P.A.;

- pendente il termine per la presentazione delle offerte, sono state riscontrate le richieste di

chiarimenti pervenute;

- entro il termine per la presentazione delle offerte, fissato inizialmente alle ore 12:00 del giorno
20/04/20 ] .
23 e poi prorogato al 27/04/2023, sono pervenute offerte dai seguenti operatori economici:

e e - e

U.0.C. Prowveditorato ed Economato AORN Sa

. : nt’Anna e San Sebastiano — %
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462 P :

e-mail: provveditora to@ospedale.caserta. jt
PEC: prowveditora ro@ospeda!ecasermpec, it



REG!ONE CAMPAN!A
RiLievo NAZIONALE

# ) EDIALTA 8,
SANTANNA E SAN SEBAsTIANO, 220N

Lotto 1) Cavallaro, Fase, Ids, Syas
Lotto 2) Am bu, Benefis
Lotto 3) Deas

Lotto 4) Elm ed, Fiab, Medikron
Lotto 5) elmed, Fiab

Lotto 6) -

Lotto 7) Av Medical, Fiab
Lotto 8) Cair, Deas, Medival
Lotto 9) Svas
Lotto 10) Cavallaro
Lotto 11) Genimpex
Lotto 12) Medicom
Lotto 13) Cair, Deas, Fase
Lotto 14) Aiesi, Cavallaro, Ids, Lamonea Medical, Lp Pharma,
Lotto 15) Benefis, Fiab
Lotto 16) Medikron
Lotto 17) -
Lotto 18) Seda
Lotto 19) -
TANTO PREMESSO

Alle ore 11.05 il precitato Presidente, verificata la regolare costituzione del Seggio, dispone che si
apra la seduta. Preliminarmente tutti i membri del suddetto organismo ed il Segretario dichiarano
che rispetto ad essi non ricorrono le situazioni di incompatibilitd previste dall'art. 1, comma 41,
della Legge n. 190/2012 e smi. e dall’art. 7 del DPR 62/2013, né alcuna delle cause di astensione
previste dall’art. 51 del Codice di Procedura Civile.

Il Seggio di gara, quindi, procede a visionare la documentazione amministrativa prodotta dagli
offerenti per verificarne la regolarita, al fine di ammettere gli operatori alla fase successiva.

Conseguentemente, nel dare atto che le tutte le Ditte sopra menzionate hanno correttamente

Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it R

- .
I
;\ U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta



REGIONE camPANIA

AZIEnDA OSPE?AHERA DI RiLiEvo NAZIONALE E py ALTA SPECIA LIZZAZIONE
SANTMNNA E SAN SEBAS TIANO”

i CASERTA

compilato la Dichiarazione dj Partecipazione (Documento A/1), la Dichiarazione sostitutiva
(Documento A/2), il DGUE (Documento A/3) e I’integrazione al DGUE (Documento A/4), passa
alla verifica delle dichiarazioni rese circa la Insussistenza delle cause di esclusione previste dall’art.
80 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii..
A tal fine, si ammettono al prosieguo della gara tutte le ditte sopra menzionate.
II Seggio di gara, quindi, procede ad aprire le schede tecniche presentate dagli operatori economici.
A tal riguardo, fa presente che a seguito della introduzione delle nuove funzionalita sul MePA, rese
operative dal 25 maggio 2022, non ¢ possibile pit visualizzare la “busta tecnica” per I’inserimento
— da parte degli operatori economici — della documentazione/schede tecniche relative ai prodotti
oggetto di richiesta di offerta. Questa Azienda, ha ovviato a tale problematica, creando — all’interno
della busta amministrativa — uno “spazio” apposito, denominato “scheda tecnica”, in cui I’operatore
economico deve obbligatoriamente allegare tale documentazione tecnica. Di tanto gli offerenti sono
debitamente informati mediante un “comunicato” che recita testualmente: “dato che la piattaforma
non prevede il campo dedicato all'inserimento della busta contenente I'offerta tecnica, la stessa
andra inserita nel campo di tipo amministrativo denominato "offerta tecnica”.
Il Seggio, all’unanimita, rimette mandato al‘ Segretario verbalizzante di trasmettere alla UOC

Farmacia Ospedaliera la documentazione tecnica per le relative dichiarazioni di conformita.

Alle ore 13:00 si dichiara chiusa la presente seduta. Gli atti della procedura restano affidati alla

UOC Provveditorato ed Economato per il prosieguo di competenza.

Del che ¢ verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto alle ore 13:15.

Dott. Leonardo Violante % bacuile W
Sig.ra Angela Fava QMKQ-QQ_/ IQMQ.

\

1“.\
Dott.ssa Rosa Improda o ho =_--x\1_‘.ds\<?_'_. 0

U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN sant’Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: prowedftorato@ospeda!e,caserta.ft

PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it Pag.3a3



- L% ||
r

__ _'_-I_ :__‘_h%@

|.4-ﬁ'1:-.- '““"‘

| “L

uu" q dmﬂtﬂj mm:iﬂli - M-l:mﬂmfl i radfegie :
L I L i
| g ‘,ﬂ mﬂw: Q‘{M ﬂ"ll‘d--l 3“‘# LL.{LL-' s v'"—ﬂlﬂb )
oo e ® T E "
vl *-ﬂ!ﬂ‘nﬂlﬂ“illﬁ:m+mﬁ
‘:""\_ru— < hE

R 15 ﬂ@! —
. e b - st i mu.-n_u

T Ca R =.,1'.| Mﬂw

-_—

——“—--—

L, :‘-—_;.‘I wigell Ly arqshmﬂwaﬂjﬂﬂﬁ'ﬁ -“!‘!‘“‘m

J 3 = Fisi g e n JH-IIIHIHFMMU‘““ *"b'-J ”’F‘i"ﬁ
oy i plent® Aﬂwwﬂmiuw or nwww-m.

i Ay e
B v o eGSRl D | e G -Hx.qu* ¥ L -
e ek S _'-Imu.u.qmshna.m;--ﬂm'utﬂl“‘-i' e _—y
. AN e AT wﬁn‘ﬁnm‘«m’ﬂf g
e e tmr:ﬂndﬂm.-huua -_u_-.rydlfdlfr_ _
I:_,_ ~.~L1ru|..—"__ e s wﬂipjw —h“'-,,‘.
| " - I‘—‘|11-'I'-'I ".:._._._u_-.:. 5[&!“@“' LN |'|-\H'J."h L.‘ﬂﬂ_"-—__
i h"‘\‘!—r‘ o gAY l:f[l'.q]q_ﬁ'l‘-"'"' #lm.l o 'E_ﬂlih d | .
-I'_ 2 (il 0. scauasrer areacoe dus Ill-h—-J L *'Juﬁm'n:-jll .u,*_ﬁ,i.
__"_ 4 amaon —lll'l_,L._lJ“]_ﬂl‘ll'l‘E{_'?i'n.\‘miPi%ﬂ‘_‘.-l
I
|
.
B -

.... S qg‘éwfﬂl;nmr

r S e B
- - e : p— _—| - - —“————- rm = —ﬂ'*—— ‘——‘-— o
o | - Al sl 5t L b 'f'-l.dlﬂ—'.h—lf'-#—n T
TR R T e R R e - -

T S i -

-t—-jlsri--—w-_-g-l_-_,lry s lales




CONFORMITA' RDO 14 LOTTI

Da giovanna.capone@aorncaserta.it <giovanna.capone@aorncaserta.it>
A Provveditorato <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Data lunedi 15 maggio 2023 - 10:50

BUONGIORNO

A SEGUITO DELLA VERIFICA DELLE SCHEDE TECNICHE PERVENUTE Sl
RAPPRESENTA QUANTO SEGUE:

LOTTO 1

DITTA CAVALLARO CONFORME

DITTA FASE CONFORME

DITTAIDS CONFORME

DITTA SVAS CONFORME

LOTTO 2

DITTAAMBU NON CONFORME

LA DITTAAMBU OFFRE 2 TIPOLOGIE DI PRODOTTO DI CUI UNA NON
PRESENTA VALVOLA DI GONFIAGGIO COME RICHIESTO NELLE SPECIFICHE
E L'ALTRO NON PRESENTA ANELLO DI FISSAGGIO COME RICHIESTO NELLE
SPECIFICHE.

DITTA BENEFIS CONFORME

LOTTO 3

DITTA DEAS CONFORME

LOTTO 4

DITTA ELMED CONFORME

DITTAFIAB NON CONFORME IN QUANTO | DEFIBRILLATORI IN USO SONO
ANCORA IN GARANZIA E IL PRODUTTORE HA INVIATO DICHIARAZIONE
RELATIVAALLA PERDITA DELLA STESSA CON L'UTILIZZO DI ACCESSORI NON
ORIGINALI

DITTA MEDIKRON NON CONFORME IN QUANTO | DEFIBRILLATORI IN USO
SONO ANCORA IN GARANZIA E IL PRODUTTORE HA INVIATO DICHIARAZIONE
RELATIVAALLA PERDITA DELLA STESSA CON L'UTILIZZO DI ACCESSORI NON
ORIGINALI

LOTTO 5

DITTA ELMED CONFORME

DITTA FIAB NON CONFORME IN QUANTO | DEFIBRILLATORI IN USO SONO
ANCORA IN GARANZIA E IL PRODUTTORE HA INVIATO DICHIARAZIONE

RELATIVAALLA PERDITA DELLA STESSA CON L'UTILIZZO DI ACCESSORI NON
ORIGINALI

LOTTO 6
NESSUNA OFFERTA

LOTTO7
DITTAAV MEDICAL CONFORME

DITTA FIAB CONFORME

LOTTO 8



DITTA CAIR NON CONFORME NON OFFRE CONFEZIONAMENTO SINGOLO e
NON INDICA MATERIALE LATEX FEE.

DITTA DEAS CONFORME

DITTA MEDIVAL CONFORME

LOTTO9

DITTA SVAS CONFORME

LOTTO 10

DITTA CAVALLARO INSERISCE SCHEDA TECNICA NEL LOTTO 14 NON
CONFORME IL PRODOTTO OFFERTO NON INDICA PER IGIENE DEL BAMBINO
COME RICHIESTO NELLE SPECIFICHE TECNICHE.

LOTTO 11
DITTA GENIMPEX CONFORME

LOTTO 12
DITTA MEDICOM CONFORME

LOTTO 13

DITTA CAIR CONFORME

DITTA DEAS CONFORME

DITTA IHT CONFORME

LOTTO 14

DITTA AIESI CONFORME

DITTA CAVALLARO NON VALUTABILE LA STESSA NON HA INVIATO SCHEDE
DITTA IDS CONFORME

DITTA LAMONEA MEDICAL CONFORME
DITTA LP PHARM CONFORME

LOTTO 15

DITTA FIAB CONFORME

DITTA BENEFIS CONFORME

LOTTO 16
DITTA MEDICAL MARKET CONFORME

LOTTO 17 NESSUNA OFFERTA

LOTTO 18
DITTA SEDA CONFORME

LOTTO 19
NESSUNA OFFERTA

TANTO SI DEVE PER IL PROSIEGUO DI COMPETENZA.
CORDIALI SALUTI
DOTT.SSA G. CAPONE

AORN SANT ANNA E SAN SEBASTIANO
VIATESCIONE CASERTA



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

U.0.C. Provveditorato ed Economato

GARA MePA RdO n. 3403801

Procedura MePA avente ad oggetto ’affidamento della “fornitura annuale di dispositivi medici
vari” per le esigenze del’ AORN “S. Anna e San Sebastiano” di Caserta”.

VERBALE N. 2 DEL 16/05/2023

In data 16/05/2023 alle ore 12:30 presso gli Uffici della UOC Provveditorato-Economato di questa
AORN ubicati al piano 1° della Palazzina “A” di via Palasciano, Caserta, si riunisce il Seggio di

gara costituito per la procedura in oggetto, cosi composto:

= Dott. Leonardo Violante — Dirigente Amministrativo UOC Provveditorato ed Economato —
Presidente/RUP;

= Dott.ssa Rosa Improda — Collaboratore Amministrativo UOC Provveditorato ed Economato
— Teste;

» Sig.ra Angela Fava- Assistente Amministrativo UOC Provveditorato ed Economato — Teste.

Quest’ultima assume le funzioni di Segretario verbalizzante.
PREMESSO CHE

- con Deliberazione del Direttore Generale n. 272 del 24/03/2023 ¢ stata disposta I’indizione della
procedura finalizzata all’affidamento — secondo il principio del prezzo pill basso per prodotto
conforme (ai sensi dell’art. 95, comma 4 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.) — della fornitura
annuale di dispositivi medici vari (n. 19 lotti), mediante RdO aperta agli operatori economici
abilitati ai bandi “Forniture specifiche per la Sanita (Beni)” sul Mercato Elettronico della P.A.;

- pendente il termine per la presentazione delle offerte, sono state riscontrate le richieste di
chiarimenti pervenute;

- entro il termine per la presentazione delle offerte, fissato inizialmente alle ore 12:00 del giorno

20/04/2023 e poi prorogato al 27/04/2023, sono pervenute offerte dai seguenti operatori economici:

: Qe

U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta

. N> Via Palasciano 81100 - Caserta - Tel. 0823/232462
A{;./ e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it

PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it

Pag.1a5



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
) _| CASERTA

Lotto 1) Cavallaro, Fase, Ids, Svas
Lotto 2) Ambu, Benefis
Lotto 3) Deas
Lotto 4) Elmed, Fiab, Medikron
Lotto 5) elmed, Fiab
Lotto 6) -
Lotto 7) Av Medical, Fiab
Lotto 8) Cair, Deas, Medival
Lotto 9) Svas
Lotto 10) Cavallaro
Lotto 11) Genimpex
Lotto 12) Medicom
Lotto 13) Cair, Deas, Fase
Lotto 14) Aiesi, Cavallaro, Ids, Lamonea Medical, Lp Pharma,
Lotto 15) Benefis, Fiab
Lotto 16) Medikron
Lotto 17) -
Lotto 18) Seda
Lotto 19) —
TANTO PREMESSO

I Presidente del Seggio riscontrata la regolare costituzione di detto Organismo, dispone che si dia
inizio ai lavori previsti per la presente seduta.

Il Seggio di gara, quindi, prende atto degli esiti in merito alla dichiarazione di conformita pervenuta
dalla UOC Farmacia Ospedaliera e ne riporta il seguente quadro riepilogativo:

LOTTO 1

DITTA CAVALLARO CONFORME

DITTA FASE CONFORME
DITTA IDS CONFORME

j?,-? U.0.C. Provveditorato 2 Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta
/] RN Via Palasciano 81100 - Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it

PEC: provveditorato@ospedalecasertapec. it
Pag.2a5



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RiILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

DITTA SVAS CONFORME

LOTTO 2

DITTA AMBU NON CONFORME
LA DITTA AMBU OFFRE 2 TIPOLOGIE DI PRODOTTO DI CUI UNA NON

PRESENTA VALVOLA DI GONFIAGGIO COME RICHIESTO NELLE SPECIFICHE
E L'ALTRO NON PRESENTA ANELLO DI FISSAGGIO COME RICHIESTO NELLE
SPECIFICHE.

DITTA BENEFIS CONFORME
LOTTO 3

DITTA DEAS CONFORME
LOTTO 4

DITTA ELMED CONFORME

DITTA FIAB NON CONFORME
IN QUANTO I DEFIBRILLATORI IN USO SONO ANCORA IN GARANZIA E IL
PRODUTTORE HA INVIATO DICHIARAZIONE RELATIVA ALLA PERDITA
DELLA STESSA CON L'UTILIZZO DI ACCESSORI NON ORIGINALI

DITTA MEDIKRON NON CONFORME
IN QUANTO I DEFIBRILLATORI IN USO SONO ANCORA IN GARANZIA E IL
PRODUTTORE HA INVIATO DICHIARAZIONE RELATIVA ALLA PERDITA
DELLA STESSA CON L'UTILIZZO DI ACCESSORI NON ORIGINALI

LOTTO 5

DITTA ELMED CONFORME
DITTA FIAB NON CONFORME

IN QUANTO I DEFIBRILLATORI IN USO SONO ANCORA IN GARANZIA E IL
PRODUTTORE HA INVIATO DICHIARAZIONE RELATIVA ALLA PERDITA
DELLA STESSA CON L'UTILIZZO DI ACCESSORI NON ORIGINALI

LOTTO 6
NESSUNA OFFERTA
LEOTTO 7

DITTA AV MEDICAL CONFORME
DITTA FIAB CONFORME

| s

U.O.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta
Q’;' Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462 &)C
' e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it

Pag3d5



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RiLievo NAZIONALE £ D1 ALTa SPeciaLizzAZIONE
“SANT'ANNA E san SEBASTIANO”
CASERTA

LOTTO 8

DITTA CAIR NON CONFORME

NON  OFFRE  CONFEZIONAMENTO SINGOLO E
MATERIALE LATEX FEE. NON  INDICA

DITTA DEAS CONFORME
DITTA MEDIVAL CONFORME

LOTTO 9

DITTA SVAS CONFORME

LOTTO 10

DITTA CAVALLARO NON CONFORME

INSERISCE SCHEDA TECNICA NEL LOTTO 14

IL PRODOTTO OFFERTO NON INDICA PER IGIENE DEL BAMBINO COME
RICHIESTO NELLE SPECIFICHE TECNICHE.

LOTTO 11

DITTA GENIMPEX CONFORME
LOTTO 12

DITTA MEDICOM CONFORME
LOTTO 13

DITTA CAIR CONFORME
DITTA DEAS CONFORME
DITTA FASE CONFORME
LOTTO 14

DITTA AIESI CONFORME

DITTA CAVALLARO NON CONFORME: LA STESSA NON HA INVIATO SCHEDA

DITTA IDS CONFORME
DITTA LAMONEA MEDICAL CONFORME
DITTA LP PHARM CONFORME

U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta@Y

Via Palasciano 81100 - Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec. it

Pag.4a5



REGIONE CAMPANIA

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

LOTTO 15

DITTA FIAB CONFORME
DITTA BENEFIS CONF ORME

LOTTO 16

DITTA MEDIKRON CONFORME
LOTTO 17 NESSUNA OFFERTA
LOTTO 18

DITTA SEDA CONFORME
LOTTO 19

NESSUNA OFFERTA

AZIENDA OSPEDAHERA Di RiLIevo NazionaLe £ DIALTA SPEC!AHZZAZIONE

Alle ore 13:30 si dichiara chiusa la presente seduta. Gli atti della procedura restano affidati alla

UOC Provveditorato ed Economato per il prosieguo di competenza.

Del che ¢ verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto alle ore 13:35.

Dott. Leonardo Vlolante /e_u_«./ﬁl /A’/&t—'\
Sig.ra Angela Fava m Q&-Q ]\ QN(Q_/
Dott.ssa Rosa Improda Q}ﬁi -:i‘b&((‘ *X

U.O.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it

Pag.5a5



3 b 1 B .y -
) o PR ﬁ?@
] . ¥ L omd N —
¥ . ipti]rguredink
3 m“wﬂ. - ; = B I
.L wie AﬁT.wr-H“"—"'"m"'"hm" .
R TS RRTERE, i, e
lﬂh‘l | =l | "-".QJ'-:I}..‘:"}‘LI:F |
o S [
] 3 r s R AT
ST mubmmm rﬂﬂmﬂ
o amvm.t
-f_ , " - - N _ . '.".:,':i .l‘ggimmm !ﬂqﬂ“ .
: !" N " _I__ b ,rg,l l‘i.—"llf.. mz..’.ﬂT.':ﬁ l'i”l‘l‘lfl )
. _ " = a -_' " I - o 'K'l mhﬂ_J .
S R (e e b mtal'ﬂm uwaulm-
; | R o e _— ":...';l- [ ,&mﬂg.ﬁﬁ-m
i, g maqm-umnmmwmm n T
' Py lﬁf-l!'ﬂ-i-ﬂﬂ s red gty mrrmu-r oL
- .h'ﬂmﬂmwinwulﬂlﬁﬂdhﬂ,ﬁmwrhi

e
e
—n';-l-"mm“-' lliﬁ#ﬂ t‘llh‘ e [ el oo I_'
"Hl'l,'ll.ﬂl_u| n Lk
"4 —mﬂ-- gl
. !-'-l--l-lr-lm-llu-r-n'-l=—‘-+ .
L‘ : - N B ‘



N
AL .S
REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

-U.0.C. Provveditorato ed Economato

GARA MePA RdO n. 3519290

Procedura MePA avente ad oggetto I’affidamento della “fornitura annuale di dispositivi medici
vari” per le esigenze del’AORN “S. Anna e San Sebastiano” di Caserta”.

VERBALE N. 3 DEL 24/05/2023

In data 24/05/2023 alle ore 10:30 presso gli Uffici della UOC Provveditorato-Economato di questa
AORN ubicati al piano 1° della Palazzina “A” di via Palasciano, Caserta, si riunisce il Seggio di

gara costituito per la procedura in oggetto, cosi composto:

* Dott. Leonardo Violante — Dirigente Amministrativo UOC Provveditorato ed Economato —
Presidente/RUP;

* Dott.ssa Rosa Improda — Collaboratore Amministrativo UOC Provveditorato ed Economato
— Teste;

® Sig.ra Angela Fava— Assistente Amministrativo UOC Provveditorato ed Economato — Teste.

Quest’ultima assume le funzioni di Segretario verbalizzante.
PREMESSO CHE

- con Deliberazione del Direttore Generale n. 272 del 24/03/2023 & stata disposta I’indizione della
procedura finalizzata all’affidamento — secondo il principio del prezzo pili basso per prodotto
conforme (ai sensi dell’art. 95, comma 4 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.) — della Sfornitura
annuale di dispositivi medici vari (n. 19 lotti), mediante RO aperta agli operatori economici
abilitati ai bandi “Forniture specifiche per la Sanita (Beni)” sul Mercato Elettronico della P.A;

- pendente il termine per la presentazione delle offerte, sono state riscontrate le richieste di
chiarimenti pervenute:

- entro il termine per la presentazione delle offerte, fissato inizialmente alle ore 12:00 del giorno

20/04/2023 e poi prorogato al 27/04/2023, sono pervenute offerte dai seguenti operatori economici:

N U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano = Caserta Z

Via Palasciono 81100 - Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
PEG: prowed;’torato@ospedo!ecasermpec, it

Pag.1a4



5*’;5 5 - REGIONE CAMPANIA
% AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Lotto 1) Cavallaro, Fase, Ids, Svas

Lotto 2) Ambu, Benefis

Lotto 3) Deas

Lotto 4) Elmed, Fiab, Medikron

Lotto 5) elmed, Fiab

Lotto 6) -

Lotto 7) Av Medical, Fiab

Lotto 8) Cair, Deas, Medival

Lotto 9) Svas

Lotto 10) Cavallaro

Lotto 11) Genimpex

Lotto 12) Medicom

Lotto 13) Cair, Deas, Fase

Lotto 14) Aiesi, Cavallaro, Ids, Lamonea Medical, Lp Pharma,

Lotto 15) Benefis, Fiab

Lotto 16) Medikron

Lotto 17) -

Lotto 18) Seda

Lotto 19) —

- con verbale n. 1 del 12/5/2023 si & proceduto ad ammettere tutte le ditte al prosieguo della
procedura di gara;

- con verbale n. 2 del 16/5/2023 si & preso atto della verifica di conformita effettuata dalla UOC

Farmacia Ospedaliera circa le schede tecniche presentate dalle ditte ammesse a tale fase,

TANTO PREMESSO

Il Presidente del Seggio riscontrata la regolare costituzione di detto Organismo, dispone che si dia
inizio ai lavori previsti per la presente seduta.

Il Seggio prende atto della nota, da parte della UOC Farmacia, di conferma dell’esclusione della

U.0.C. Prowveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta

N Via Palasciano 81100 — Coserta - Tel. 08237232462
M l‘i"\“/ e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it @?
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it
Pag. 234



.M%\
e,
| £

3

wm“gigsgﬂmw

CASERTA

REGIONE CAMPANIA

CASERTA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

ditta FIAB, facendo seguito alla nota pec inviata in data 17/5/2023 dalla stessa ditta in merito alla

non conformita per i dispositivi di cui ai lotti nn. 4 e 5.

Il Seggio, pertanto, dopo aver proceduto all’esclusione dalla procedura telematica delle ditte con

prodotti non conformi a quanto richiesto, decide di procedere all’

apertura delle offerte economiche

delle sole Ditte rimaste in gara e, consultata la graduatoria generata automaticamente dal MePa, ne

riporta le relative risultanze con i valori complessivi offerti da ciascuna Ditta risultata aggiudicataria

per ogni singolo lotto:

LOTTO 1
DITTA IDS - 64,80 €

LOTTO 2

DITTA BENEFIS - 1.356,00 €
LOTTO 3

DITTA DEAS - 12.480,00 €
LOTTO 4

DITTA ELMED - 17.850.00 €
LOTTO 5

DITTA ELMED - 387,00 €
LOTTO 6

NESSUNA OFFERTA
LOTTO 7

DITTA FIAB - 2.400,00 €

LOTTO 8
DITTA MEDIVAL - 1.800,00 €

LOTTO 9
DITTA SVAS BIOSANA - 874,00 €

LOTTO 10
NESSUNA OFFERTA CONFORME

LOTTO 11
DITTA GENIMPEX - 750,00 €

LOTTO 12

U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta

Via Palasciano 81100 - Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta. it
PEC: prowedr‘toraro@ospedaiecaserrapec, it

44

Pag.3a4



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

DITTA MEDICOM - 11.786,00 €

LOTTO 13

DITTA CAIR ITALIA —17.100,00 €
LOTTO 14

DITTA IDS - 1.320,00 €

LOTTO 15

DITTA FIAB — 400,00 €

LOTTO 16

DITTA MEDIKRON - 1.630,00 €
LOTTO 17

NESSUNA OFFERTA

LOTTO 18

DITTA SEDA - 660,00 €

LOTTO 19

NESSUNA OFFERTA

Alle ore 13:00 si dichiara chiusa la presente seduta. Gli atti della procedura restano affidati alla

UOC Provveditorato ed Economato per il prosieguo di competenza.

Del che & verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto alle ore 13:05;

Dott. Leonardo Vic’lante;j D i ﬁ/{»_/\
Sig.ra Angela Fava nggQ, i:

Dott.ssa Rosa Improda QA& ﬂm m‘)ie_

U.0.C. Provwveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-muil: provveditorato@ospedale.caserta.it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it
Pag. 4ad



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto:

GARA TELEMATICA RDO N. 3519290 EX ART. 58 DEL D.LGS. 50/2016 E SM.|. PER L’AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA ANNUALE DI DISPOSITIVI MEDICI VARI- AGGIUDICAZIONE

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che deter minano un costo per I’ AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €57.631,01
- edi competenzadell'esercizio 2023 , imputabile al conto economico 5010107010 - DISPOSITIVI MEDICI

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che deter minano un costo per I’ AORN)
I1 costo derivante dal presente atto : £€28.815,51
- edi competenzadell'esercizio 2024 , imputabile al conto economico 5010107010 - DISPOSITIVI MEDICI

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

Casertali, 25/05/2023

il Direttore
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



		EDUARDO CHIANESE




